PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2015 года

№ 2/33

        ст.Новомалороссийская
О внесении изменений в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 14 ноября 2014 года
№ 4/16 «О земельном налоге»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 14 ноября 2014 года № 4/16 «О земельном налоге», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:
1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 14 ноября 2014 года № 4/16 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 после слов «многоэтажной жилой застройки» дополнить словами «за исключением земельных участков, входящих в состав общего имущества многоквартирного дома»;
2) в абзаце 2 подпункта 2.2 пункта 2 слова «муниципальное образование» заменить словами: «органы местного самоуправления муниципального образования»;
3) подпункт 3 пункта 4 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Власть Советов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан

Председатель Совета
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                            М.А.Казусь